
 

 

UCHWAŁA NR 43/IX/2024 

RADY GMINY STAROŹREBY 

z dnia 23 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust.1, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) Rada 

Gminy Staroźreby uchwala, co następuje: 

W Uchwale Budżetowej Gminy Staroźreby na 2024 rok Nr 483/LXXVIII/2023 Rady Gminy Staroźreby z dnia 

27 grudnia 2023 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 554 988,80 zł. 

Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 68 942 716,20 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 554 988,80 zł, tj. do kwoty 41 537 549,18 zł, 

2) dochody majątkowe nie ulegają zmianie i wynoszą 27 405 167,02 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody”. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 576 399,41 zł, zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 21 410,61zł 

Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 69 359 175,75 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 243 254,40 zł, wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 16 154,38 zł tj. 

do kwoty 37 473 379,65 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 333 145,01 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 

5 256,23 zł tj. do kwoty 31 885 796,10 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 zmieniającym załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki”. 

§ 3. Dotacje podmiotowe w 2024 roku określa załącznik Nr 3 zmieniający załącznik Nr 6 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Dotacje podmiotowe w 2024 r.” 

§ 4. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 r. określa załącznik 

Nr 4 zmieniający załącznik Nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych  

do sektora finansów publicznych w 2024 r.”. 

§ 5. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 r. określa 

załącznik Nr 5 zmieniający załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. „Dotacje celowe dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 r.”. 

§ 6. Wydatki budżetu na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego określa załącznik Nr 6 zmieniający załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki 

na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach funduszu sołeckiego”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 11255



§ 7. Wydatki majątkowe na 2024 rok określa załącznik Nr 7 zmieniający załącznik Nr 10 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki majątkowe na 2024 rok”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby. 

§ 9.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Łukasz Kinalski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11255



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11255



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11255



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11255



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11255



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 43/IX/2024 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

Dotacje podmiotowe w 2024 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan  

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna  790 000,00 50 000,00 840 000,00 

Ogółem 790 000,00 50 000,00 840 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11255



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 43/IX/2024 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych do sektora finansów publicznych w  2024 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan przed 

zmianą  

1 2 3 4 5 6 7 

1 801 80195 Urząd Miasta Płock 3 500,00 -00 3 500,00 

2 801 80195 Urząd Gminy Nowy Duninów 6 000,00 2 045,37 8 045,37 

Ogółem 9 500,00 2 045,37 11 545,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11255



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 43/IX/2024 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 r. 

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan  

po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

1 754 75412 

 Dotacja celowa na zakup ciężkiego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym 

wyposażeniem dla jednostki OSP w Staroźrebach  

-00 333 145,01 333 145,01 

2 921 92120 

 Udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie  lub roboty budowlane na  

zabytkach   

-00 -00 -00 

3 926 92605 

 Realizacja zadań związanych z organizowaniem 

imprez sportowych na terenie gminy przez 

stowarzyszenia wybrane w drodze konkursu ofert  

200 000,00 -00 200 000,00 

 Ogółem  200 000,00 333 145,01 533 145,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11255



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 43/IX/2024 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

 

Dział Rozdział 
Nazwa sołectwa lub jednostki 

pomocniczej 
Zgłoszone przedsięwzięcia 

Planowane wydatki 

Łączne wydatki Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

600   Transport i łączność 442 990,99 zł 390 317,63 zł 52 673,36 zł 

 60016  Drogi publiczne gminne 432 148,41 zł 379 475,05 zł 52 673,36 zł 

  BEGNO 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa drogi gminnej 

relacji Zdziar Wielki - Begno - Rogowo na terenie Gminy Staroźreby 
11 257,73 zł 0,00 zł 11 257,73 zł 

  BROMIERZ Remont i bieżące utrzymanie dróg w miejscowości Bromierz 2 820,46 zł 2 820,46 zł 0,00 zł 

  BROMIERZYK Remont dróg gminnych kruszywem w sołectwie Bromierzyk 19 998,49 zł 19 998,49 zł 0,00 zł 

  BROMIERZYK Zakup kruszywa na drogę gminną Bromierzyk-Pieńki 8 570,78 zł 8 570,78 zł 0,00 zł 

  BRUDZYNO Przygotowanie dokumentacji pod budowę drogi w miejscowości Brudzyno 13 683,17 zł 0,00 zł 13 683,17 zł 

  BYLINO Zakup kruszywa do remontu dróg gminnych w sołectwie Bylino 16 566,26 zł 16 566,26 zł 0,00 zł 

  DĄBRUSK Remont dróg gminnych kruszywem w sołectwie Dąbrusk 14 095,05 zł 14 095,05 zł 0,00 zł 

  DŁUŻNIEWO Sporządzenie mapy do celów projektowych drogi w sołectwie Dłużniewo - Kierz 13 866,23 zł 0,00 zł 13 866,23 zł 

  GOSZCZYNO Sporządzenie dokumentacji projektowej pod budowę drogi w sołectwie Goszczyno 13 866,23 zł 0,00 zł 13 866,23 zł 

  KARWOWO Zakup lustra w sołectwie Karwowo z montażem 1 800,00 zł 1 800,00 zł 0,00 zł 

  KARWOWO Remont dróg gminnych kruszywem w sołectwie Karwowo 21 081,57 zł 21 081,57 zł 0,00 zł 

  KIERZ Zakup kruszywa dla sołectwa Kierz 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł 

  KRZYWANICE Remont dróg gminnych kruszywem w sołectwie Krzywanice 15 788,28 zł 15 788,28 zł 0,00 zł 

  MIECZYNO Remont dróg gminnych w miejscowości Mieczyno 7 024,39 zł 7 024,39 zł 0,00 zł 

  NOWA GÓRA Montaż kratki ściekowej na ul. Szkolnej 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

  NOWA GÓRA Remont dróg gminnych kruszywem w sołectwie Góra 17 152,86 zł 17 152,86 zł 0,00 zł 

  NOWA WIEŚ Remont dróg gminnych kruszywem w sołectwie Nowa Wieś 15 554,43 zł 15 554,43 zł 0,00 zł 

  NOWY BROMIERZ Remont i bieżące utrzymanie dróg gminnych w miejscowości Nowy Bromierz 15 284,88 zł 15 284,88 zł 0,00 zł 

  NOWY BROMIERZYK Remont dróg gminnych kruszywem w miejscowości Nowy Bromierzyk 13 454,36 zł 13 454,36 zł 0,00 zł 

  PŁONNA Remont dróg gminnych kruszywem w sołectwie Płonna 15 834,04 zł 15 834,04 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11255



  PRZECISZEWO Remont dróg gminnych w miejscowości Przeciszewo 16 320,74 zł 16 320,74 zł 0,00 zł 

  PRZECISZEWO KOLONIA Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Przeciszewo Kolonia 17 716,87 zł 17 716,87 zł 0,00 zł 

  PRZEDPEŁCE Remont dróg gminnych na terenie sołectwa Przedpełce 17 756,10 zł 17 756,10 zł 0,00 zł 

  ROGOWO Remont dróg gminnych kruszywem w sołectwie Rogowo 16 717,12 zł 16 717,12 zł 0,00 zł 

  ROSTKOWO Remont dróg gminnych kruszywem w sołectwie Rostkowo 18 213,73 zł 18 213,73 zł 0,00 zł 

  SARZYN Remont dróg gminnych kruszywem w sołectwie Sarzyn 12 584,86 zł 12 584,86 zł 0,00 zł 

  SŁOMKOWO Remont dróg gminnych kruszywem w sołectwie Słomkowo 8 035,70 zł 8 035,70 zł 0,00 zł 

  SŁOMKOWO Wytyczenie drogi gminnej w sołectwie Słomkowo 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

  STAROŹREBY HEKTARY Remont dróg gminnych kruszywem na terenie sołectwa Staroźreby-Hektary 11 898,41 zł 11 898,41 zł 0,00 zł 

  STOPLIN Remont drogi gminnej w sołectwie Stoplin 4 662,80 zł 4 662,80 zł 0,00 zł 

  STRZESZEWO Remont dróg gminnych kruszywem w sołectwie Strzeszewo 10 388,23 zł 10 388,23 zł 0,00 zł 

  SZULBORY Remont dróg gminnych kruszywem w sołectwie Szulbory 14 278,10 zł 14 278,10 zł 0,00 zł 

  ZDZIAR MAŁY Remont dróg gminnych kruszywem na terenie sołectwa Zdziar Mały 12 630,63 zł 12 630,63 zł 0,00 zł 

  ZDZIAR WIELKI Remont dróg gminnych kruszywem w sołectwie Zdziar Wielki 16 245,91 zł 16 245,91 zł 0,00 zł 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 842,58 zł 10 842,58 zł 0,00 zł 

  BROMIERZ Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem w sołectwie Bromierz 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

  MIKOŁAJEWO Zakup wiaty przystankowej w sołectwie Mikołajewo 5 842,58 zł 5 842,58 zł 0,00 zł 

750   Administracja publiczna 3 200,00 zł 3 200,00 zł 0,00 zł 

 75095  Pozostała działalność 3 200,00 zł 3 200,00 zł 0,00 zł 

  ROGOWO Zakup tablicy sołeckiej 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

  PRZECISZEWO Zakup tablicy aluminiowej dla sołectwa Przeciszewo 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 154,38 zł 25 154,38 zł 0,00 zł 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 25 154,38 zł 25 154,38 zł 0,00 zł 

  STAROŹREBY Utrzymanie sprawności bojowej OSP Staroźreby 9 000,00 zł 9 000,00 zł 0,00 zł 

  SĘDEK Remont budynku w Sędku 18A 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

   Zakup materiałów niezbędnych na remont budynku gminnego Sędek 18A - 

wymiana pokrycia dachowego 
16 154,38 zł 16 154,38 zł 0,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 364 413,57 zł 28 375,90 zł 336 037,67 zł 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11255



  NOWA GÓRA Montaż kratki ściekowej na ul. Szkolnej 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 98 074,68 zł 18 000,00 zł 80 074,68 zł 

  BROMIERZ Zakup lampy solarnej wraz z montażem w sołectwie Bromierz 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 

  MIECZYNO Zakup lamp solarnych z montażem 12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 

  MIKOŁAJEWO Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Mikołajewo 18 000,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł 

  NOWE STAROŹREBY Zakup lamp solarnych na potrzeby sołectwa Nowe Staroźreby z montażem 11 074,68 zł 0,00 zł 11 074,68 zł 

  PRZEDBÓRZ Zakup lampy solarnej z montażem w sołectwie Przedbórz 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 

  STAROŹREBY Zakup i montaż lamp z własnym źródłem zasilania 27 000,00 zł 0,00 zł 27 000,00 zł 

  STOPLIN Zakup i montaż lampy solarnej w sołectwie Stoplin 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 

  WOROWICE WYROBY Zakup lamp solarnych wraz z montażem w sołectwie Worowice-Wyroby 12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł 

 90095  Pozostała działalność 266 338,89 zł 10 375,90 zł 255 962,99 zł 

  ALEKSANDROWO Budowa placu zabaw w miejscowości Aleksandrowo 15 239,12 zł 0,00 zł 15 239,12 zł 

  ALEKSANDROWO 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
6 531,05 zł 0,00 zł 6 531,05 zł 

  BEGNO 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
4 824,74 zł 0,00 zł 4 824,74 zł 

  BROMIERZ 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
5 923,06 zł 0,00 zł 5 923,06 zł 

  BROMIERZYK Zakup ciągnika na potrzeby Gminy Staroźreby 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  BRUDZYNO 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
5 864,22 zł 0,00 zł 5 864,22 zł 

  BYLINO 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
7 099,82 zł 0,00 zł 7 099,82 zł 

  DĄBRUSK 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
6 040,73 zł 0,00 zł 6 040,73 zł 

  DŁUŻNIEWO 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
5 942,67 zł 0,00 zł 5 942,67 zł 

  GOSZCZYNO 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
5 942,67 zł 0,00 zł 5 942,67 zł 

  NOWA GÓRA Modernizacja placu zabaw w Nowej Górze 16 000,00 zł 0,00 zł 16 000,00 zł 

  NOWA GÓRA 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
15 494,10 zł 0,00 zł 15 494,10 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11255



  KIERZ 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
4 513,45 zł 0,00 zł 4 513,45 zł 

  KRZYWANICE 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
6 766,41 zł 0,00 zł 6 766,41 zł 

  MIKOŁAJEWO 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
10 218,26 zł 0,00 zł 10 218,26 zł 

  NOWA WIEŚ 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
9 237,62 zł 0,00 zł 9 237,62 zł 

  NOWE STAROŹREBY 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
4 746,29 zł 0,00 zł 4 746,29 zł 

  NOWY BROMIERZ 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
6 550,66 zł 0,00 zł 6 550,66 zł 

  NOWY BROMIERZYK 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
5 766,15 zł 0,00 zł 5 766,15 zł 

  PŁONNA 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
6 786,02 zł 0,00 zł 6 786,02 zł 

  PRZECISZEWO Zakup ciągnika na potrzeby Gminy Staroźreby 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

  PRZEDBÓRZ 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
6 727,18 zł 0,00 zł 6 727,18 zł 

  PRZEDPEŁCE 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
7 609,75 zł 0,00 zł 7 609,75 zł 

  ROGOWO 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
8 021,62 zł 0,00 zł 8 021,62 zł 

  ROSTKOWO 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
7 805,88 zł 0,00 zł 7 805,88 zł 

  SARZYN 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
5 393,51 zł 0,00 zł 5 393,51 zł 

  SĘDEK 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
6 923,31 zł 0,00 zł 6 923,31 zł 

  SŁOMKOWO 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
5 158,16 zł 0,00 zł 5 158,16 zł 

  STAROŹREBY Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw przy ul. Chabrowej i Pl. Bojowników 10 375,90 zł 10 375,90 zł 0,00 zł 

  STAROŹREBY 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
19 000,00 zł 0,00 zł 19 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11255



  STAROŹREBY HEKTARY 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
5 099,32 zł 0,00 zł 5 099,32 zł 

  STOPLIN 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
4 569,78 zł 0,00 zł 4 569,78 zł 

  STRZESZEWO 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
4 452,10 zł 0,00 zł 4 452,10 zł 

  SZULBORY 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
6 119,18 zł 0,00 zł 6 119,18 zł 

  WOROWICE WYROBY 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
7 220,51 zł 0,00 zł 7 220,51 zł 

  ZDZIAR MAŁY 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
5 413,12 zł 0,00 zł 5 413,12 zł 

  ZDZIAR WIELKI 
Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów 

niskoemisyjnych do segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości 
6 962,53 zł 0,00 zł 6 962,53 zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 696,75 zł 15 696,75 zł 0,00 zł 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 696,75 zł 15 696,75 zł 0,00 zł 

  NOWA WIEŚ Zakup doposażenia do świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł 

  PRZEDBÓRZ Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w Przedborzu 8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł 

  PRZEDBÓRZ Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Przedborzu 1 696,75 zł 1 696,75 zł 0,00 zł 

RAZEM 851 455,69 zł 462 744,66 zł 388 711,03 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11255



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 43/IX/2024 

Rady Gminy Staroźreby 

z dnia 23 września 2024 r. 

 

Wydatki majątkowe na 2024 rok 

 

Dział Rozdział Treść 
Okres 

realizacji 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan  

po zmianie 

Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej 

600  Transport i łączność  200 673,36  -  200 673,36  

 60016 Drogi publiczne gminne  200 673,36  -  200 673,36  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 673,36  -  200 673,36  

  Budowa drogi gminnej relacji Zdziar Wielki-Begno-Rogowo na terenie Gminy Staroźreby 2024 51 257,73  -  51 257,73  

  Budowa drogi na działkach nr 124, 122/3, 123/6 na terenie gminy Staroźreby 2024 7 000,00  -  7 000,00  

  Budowa drogi relacji Staroźreby Kolonia -Zdziar Wielki 2024 50 000,00  -  50 000,00  

  Przygotowanie dokumentacji pod budowę drogi w miejscowości Brudzyno 2024 28 683,17  -  28 683,17  

  Sporządzenie dokumentacji projektowej pod budowę drogi w sołectwie Goszczyno 2024 28 866,23  -  28 866,23  

  Sporządzenie mapy do celów projektowych drogi w sołectwie Dłużniewo-Kierz 2024 28 866,23  -  28 866,23  

  Wykonanie studni chłonnej przy ul. Kopernika 2024 6 000,00  -  6 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  497 931,00  -  497 931,00  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  497 931,00  -  497 931,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  81 390,53  -  81 390,53  

  Modernizacja istniejącego oświetlenia w świetlicach wiejskich i remizach OSP na terenie gminy 

Staroźreby 
2024 81 390,53  

-  81 390,53  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  406 000,00  -  406 000,00  

  Zakup zabudowanej nieruchomości położonej we wsi Staroźreby 2024 406 000,00  -  406 000,00  

  Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
 10 540,47  

-  10 540,47  

  Modernizacja istniejącego oświetlenia w świetlicach wiejskich i remizach OSP na terenie gminy 

Staroźreby 
2024 10 540,47  

-  10 540,47  

750  Administracja publiczna  -  -  -  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  -  -  -  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11255



  Zakup i montaż kotła z podajnikiem na potrzeby Urzędu Gminy w Staroźrebach 2024 -  -  -  

752  Obrona narodowa  200 000,00  -  200 000,00  

 75295 Pozostała działalność  200 000,00  -  200 000,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00  -  200 000,00  

  Utworzenie strzelnicy wirtualnej w gminie Staroźreby 2024 200 000,00  -  200 000,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 916 319,99  -  1 916 319,99  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  1 916 319,99  -  1 916 319,99  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  26 320,00  -  26 320,00  

  Montaż instalacji fotowoltaicznej w budynku OSP w Sędku 2024 26 320,00  -  26 320,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 889 999,99  -  1 889 999,99  

  Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego wraz z pełnym wyposażeniem dla jednostki OSP 

w Nowej Górze 
2024 1 889 999,99  

-  1 889 999,99  

801  Oświata i wychowanie  2 264 525,00  -  2 264 525,00  

 80101 Szkoły podstawowe  738 865,00  -  738 865,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  738 865,00  -  738 865,00  

  Remont hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Nowej Górze 2024 704 425,00  -  704 425,00  

  Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej im. Zbigniewa Dłużniewskiego w 

Nowej Górze 
2024 34 440,00  

-  34 440,00  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  1 143 900,00  -  1 143 900,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 143 900,00  -  1 143 900,00  

  Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów do szkół prowadzonych przez Gminę 

Staroźreby 
2024 1 143 900,00  

-  1 143 900,00  

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne  -  -  -  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -  -  -  

  Budowa stołówki przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Staroźrebach 2024 -  -  -  

 80195 Pozostała działalność  381 760,00  -  381 760,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  381 760,00  -  381 760,00  

  Poprawa dostępności budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Staroźrebach dla osób ze 

szczególnymi potrzebami 
2024 376 760,00  

-90 000,00  286 760,00  

  Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Staroźrebach  -  90 000,00  90 000,00  

  Budowa małej pływalni krytej na dz. nr 531 w miejscowości Staroźreby 2024 5 000,00  -  5 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  229 195,01  -5 256,23  223 938,78  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11255



 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  80 074,68  -  80 074,68  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 074,68  -  80 074,68  

  Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Mikołajewo 2024 18 000,00  -  18 000,00  

  Zakup i montaż lamp z własnym źródłem zasilania 2024 27 000,00  -  27 000,00  

  Zakup lamp solarnych na potrzeby sołectwa Nowe Staroźreby z montażem 2024 11 074,68  -  11 074,68  

  Zakup lamp solarnych wraz z montażem w sołectwie Worowice-Wyroby 2024 12 000,00  -  12 000,00  

  Zakup lamp solarnych z montażem 2024 12 000,00  -  12 000,00  

 90095 Pozostała działalność  149 120,33  -5 256,23  143 864,10  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  143 864,10  -  143 864,10  

  Budowa placu zabaw w miejscowości Aleksandrowo 2024 46 864,10  -  46 864,10  

  Modernizacja placu zabaw w Nowej Górze 2024 16 000,00  -  16 000,00  

  Zakup ciągnika na potrzeby Gminy Staroźreby 2024 -  -  -  

  Budowa placu zabaw w miejscowości Nowa Góra 2024 45 000,00  -  45 000,00  

  Budowa tężni solankowej w miejscowości Staroźreby 2024 36 000,00  -  36 000,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 256,23  -5 256,23  -  

  Zakup ciągnika na potrzeby Gminy Staroźreby 2024 5 256,23  -5 256,23  -  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -  -  -  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  -  -  -  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -  -  -  

  Wykonanie prac przygotowawczych do opracowania projektu adaptacji zabytkowego Pałacu w 

Staroźrebach 
2024 -  

-  -  

  Renowacja i adaptacja zabytkowego Pałacu w Staroźrebach 2024 -  -  -  

926  Kultura fizyczna  800 000,00  -  800 000,00  

 92601 Obiekty sportowe  800 000,00  -  800 000,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  800 000,00  -  800 000,00  

  Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - Orlik 2012" przy ul. Szkolnej 6 w Nowej Górze 2024 800 000,00  -  800 000,00  

Razem  6 108 644,36  -5 256,23  6 103 388,13  

Wydatki objęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

010  Rolnictwo i łowiectwo  2 500 000,00  -  2 500 000,00  

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  2 500 000,00  -  2 500 000,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  130 000,00  -  130 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11255



  Rozbudowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości Opatówiec 2023-2024 130 000,00  -  130 000,00  

  Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
 2 370 000,00  

-  2 370 000,00  

  Rozbudowa kanalizacji sanitarnej do miejscowości Opatówiec 2023-2024 2 370 000,00  -  2 370 000,00  

600  Transport i łączność  5 335 841,68  -  5 335 841,68  

 

60016 Drogi publiczne gminne  5 335 841,68  -  5 335 841,68  

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 500 200,45  -  3 500 200,45  

Budowa dróg gminnych (ul. Gospodarcza i Leśna) w miejscowości Nowa Góra na terenie Gminy 

Staroźreby 
2021-2024 3 085 364,18  

-  3 085 364,18  

Budowa drogi gminnej do miejscowości Opatówiec 2023-2024 136 836,27  -  136 836,27  

Budowa drogi gminnej relacji Worowice-Wyroby - Bromierzyk na terenie Gminy Staroźreby 2022-2024 58 000,00  -  58 000,00  

Budowa dwóch dróg gminnych w miejscowości Strzeszewo na terenie gminy Staroźreby 2022-2024 30 000,00  -  30 000,00  

Budowa chodników przy ul. Wiatracznej oraz parkingu przy ul. Sportowej w miejscowości Staroźreby 2022-2024 32 000,00  -  32 000,00  

Budowa drogi gminnej relacji Staroźreby - Mrówczewo - Aleksandrowo 2023-2024 48 000,00  -  48 000,00  

Budowa drogi w miejscowości Marychnów 2023-2024 110 000,00  -  110 000,00  

  Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
 1 835 641,23  

-  1 835 641,23  

  Budowa drogi gminnej do miejscowości Opatówiec 2023-2024 1 835 641,23  -  1 835 641,23  

801  Oświata i wychowanie  12 434 700,64  -  12 434 700,64  

 80195 Pozostała działalność  12 434 700,64  -  12 434 700,64  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  178 636,89  -  178 636,89  

  Budowa Kompleksu Kulturalno - Oświatowego z przedszkolem, żłobkiem wraz z Gminną Biblioteką 

Publiczną w miejscowości Staroźreby 
2021-2024 178 636,89  

-  178 636,89  

  Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
 6 063,75  

-  6 063,75  

  Budowa Kompleksu Kulturalno - Oświatowego z przedszkolem, żłobkiem wraz z Gminną Biblioteką 

Publiczną w miejscowości Staroźreby 
 6 063,75  

-  6 063,75  

  Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
 12 250 000,00  -  12 250 000,00  

  Budowa Kompleksu Kulturalno - Oświatowego z przedszkolem, żłobkiem wraz z Gminną Biblioteką 

Publiczną w miejscowości Staroźreby 
2021-2024 12 250 000,00  

-  12 250 000,00  

855  Rodzina  1 599 000,00  -  1 599 000,00  

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  1 599 000,00  -  1 599 000,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 599 000,00  -  1 599 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11255



  Budowa Kompleksu Kulturalno - Oświatowego z przedszkolem, żłobkiem wraz z Gminną Biblioteką 

Publiczną w miejscowości Staroźreby 
2021-2024 1 599 000,00  

-  1 599 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 474 723,87  -  2 474 723,87  

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  250 000,00  -  250 000,00  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  250 000,00  -  250 000,00  

  Wspieranie efektywności energetycznej i redukcji emisji gazów cieplarnianych w ramach projektu 

"Mazowsze bez smogu" 
2023-2024 250 000,00  

-  250 000,00  

 90095 Pozostała działalność  2 224 723,87  -  2 224 723,87  

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  224 723,87  -  224 723,87  

  Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów niskoemisyjnych do 

segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości  
2023-2024 224 723,87  

-  224 723,87  

  Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
 2 000 000,00  -  2 000 000,00  

  Budowa infrastruktury gospodarki odpadami poprzez zakup nowych samochodów niskoemisyjnych do 

segregacji odpadów oraz utrzymania porządku i czystości  
2023-2024 2 000 000,00  

-  2 000 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  150 000,00  -  150 000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  150 000,00  -  150 000,00  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  150 000,00  -  150 000,00  

  Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Rogowo na terenie Gminy Staroźreby 2023-2024 150 000,00  -  150 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  -  -  -  

 
 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  -  -  -  

 Sporządzenie dokumentacji technicznej dla zabytkowego Pałacu w Staroźrebach 2023-2024 -  -  -  

926  Kultura fizyczna  300 930,85  -  300 930,85  

 92601 Obiekty sportowe  300 930,85  -  300 930,85  

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  300 930,85  -  300 930,85  

  Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - Orlik 2012" przy ul. Wiatracznej w Staroźrebach 2023-2024 300 930,85  -  300 930,85  

Razem  24 795 197,04  -  24 795 197,04  

Wydatki w formie dotacji 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  -00  333 145,01  333 145,01  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  -00  333 145,01  333 145,01  

  Dotacja celowa  -00  333 145,01  333 145,01  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  -  -  -  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  -  -  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11255



  Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
2024 -  

-  -  

Razem  -  333 145,01  333 145,01  

Pozostałe wydatki majątkowe 

600  Transport i łączność  612 322,00  -  612 322,00  

 60004 Lokalny transport zbiorowy  44 667,00  -  44 667,00  

  
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego, oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

2024 44 667,00  

-  44 667,00  

 60016 Drogi publiczne gminne  567 655,00  -  567 655,00  

  
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

2024 567 655,00  

-  567 655,00  

801  Oświata i wychowanie  18 776,92  -  18 776,92  

 80195 Pozostała działalność  18 776,92  -  18 776,92  

  
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych 

2024 18 776,92  

-  18 776,92  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  22 967,00  -  22 967,00  

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  22 967,00  -  22 967,00  

  
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego, oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

2024 22 967,00  

-  22 967,00  

Razem  654 065,92  -  654 065,92  

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 31 557 907,32  327 888,78  31 885 796,10  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11255


		2024-11-20T12:12:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




